GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL N° /2024

Requer informações da Secretaria Municipal de

Infraestrutura a respeito da instalação de

lombofaixas na Avenida Zumira Rosa Antunes,

onde os carros estão trafegando em alta

velocidade gerando risco de atropelamento para a

população

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente onde Requer

informações da Secretaria Municipal de Infraestrutura a respeito da instalação de

lombofaixas na Avenida Zumira Rosa Antunes, onde os carros estão trafegando em alta

velocidade gerando risco de atropelamento para a população

JUSTIFICATIVA

A fim de minimizar os riscos para a populção

Plenário Urias Simões dos Santos, dia 04 de junho de 2024.

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
s
s
in

a
d

o
 d

ig
it
a

lm
e

n
te

 p
o
r

R
E

N
A

N
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A

A

s
s
in

a
d

o
 d

ig
it
a

lm
e

n
te

 p
o

r
A

N
G

E
L

A
 M

A
R

C
IA

D

E
L

F
IN

O
:1

1
2

0
2
5

3
3

7
3

6
 D

a
ta

:
2
5

/0
3

/2
0

2
4

1

7
:3

4
:2

2

C
Y

P
R

IA
N

O
 A

S
S

A
D

:8
0

8
2

6
5

4
7

7
5
3

 D
a

ta
:

2
5

/0
3

/2
0
2

4
 1

8
:0

1
:0

5

Renan de Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003000380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraanchieta.com.br/

		2024-06-10T16:08:12-0300